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Ivar Rostad <ivar.rostad@gmail.com>

Status i ansettelsesutvalget vil bli tema i dagens kommunestyremøte
Buhaug Bjørnar <bjornar.buhaug@indrefosen.kommune.no> 10. september 2020 kl. 06:32
Til: Langmo Arne <arne@stadsbygd.no>, "Linn Merete Barstad Moan (linn.barstad@gmail.com)"
<linn.barstad@gmail.com>, Gunhild Johanne Røst <gunhildjrost@gmail.com>, Trine Pedersen <Trine_pe@live.no>, Silje
Forsell <silje.forsell@steinkjer.kommune.no>, "raymond.balstad@simmental.no" <raymond.balstad@simmental.no>,
Pedersen Erling Kristian <ekp@hotmail.no>, Kristoffer Moan <leksvikmoan@gmail.com>, Morten Stefan Berg
<mortenstefan@hotmail.com>, Saghaug Steinar <Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no>, "Arvid Penna Steen
(arvid@cnc.as)" <arvid@cnc.as>, Schei Rune <rune.schei@gmail.com>, Schei Benjamin <benjamin.schei@itab.no>,
"gerd.sissel.nyborg" <gerd.sissel.nyborg@smn.no>, "knut.ola.vang" <knut.ola.vang@gmail.com>, "Torkil Berg
(torkilbe@gmail.com)" <torkilbe@gmail.com>, Barbro Hølaas Vang <barbro.vang@gmail.com>, Skjærvik Per Kristian
<pe-skja@online.no>, "trond.sagmyr" <trond.sagmyr@onninen.com>, Petter Harald Kimo <petterharaldkimo@yahoo.no>,
Fagervold Harald <harfage@gmail.com>, Stølen Jan <jstolen@broadpark.no>, "Mona Foss (fossmona@broadpark.no)"
<fossmona@broadpark.no>, Moumakwa Cheneso <Cheneso.Moumakwa@indrefosen.kommune.no>, "jon.normann"
<jon.normann@abuss.no>, Småvik Marthe Helen <marthe1982@hotmail.com>, Kurt Myrabakk
<kurtmyrabakk@gmail.com>, Heide Vegard <vheid@online.no>, Kirkeby Anne <anne_knirk@hotmail.com>,
"sigurd.saue" <sigurd.saue@gmail.com>, "ivar.rostad" <ivar.rostad@gmail.com>, Tom Andrè Bredesen
<tomandreb@gmail.com>, Arnar Utseth <arnar.utseth@fosenyard.com>, Terje Dyrendahl <terdy@trondelagfylke.no>,
Janne Dyrendahl <jidyrendahl@gmail.com>, di-fr <di-fr@online.no>
Kopi: Dahl Merethe Kopreitan <Merethe.Dahl@indrefosen.kommune.no>, Kvidal Elin
<Elin.Kvidal@indrefosen.kommune.no>

Til kommunestyrets medlemmer.

Anse�elsesutvalget valgte Experis som samarbeidspartner for å rekru�ere ny kommunedirektør i Indre
Fosen. Denne uken har det vært spenninger i utvalget noe som har resultert at det var fare for om vi i
det hele ta� klarte å gjennomføre oppstartsmøtet med Experis. Som oppdragsgiver må kommunestyret
informeres og involveres i de�e.

Arbeidet med å rekru�ere ny kommunedirektør er en av kommunestyrets vik�gste oppgaver de�e året.
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Bjørnar Buhaug                   
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